ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            ⎯⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:           /UBND-TH         Bình Định, ngày     tháng 5 năm 2020

V/v kết quả thẩm định hồ sơ,

phương án bổ sung vốn điều lệ của

03 Công ty TNHH lâm nghiệp

thuộc UBND tỉnh Bình Định

                                                                                                                                    Kính gửi:

                                                               - Sở Tài chính;

                                                               - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                                          - Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn;

                                                                          - Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh;

                                                                          - Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn.

Căn cứ Nghị định số 10/2019/NĐ-CP ngày 30/01/2019 của Chính phủ về

thực hiện quyền, trách nhiệm của đại diện chủ sở hữu nhà nước;

Trên cơ sở đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1235/STC-DNTH ngày

07/5/2020 về việc hoàn thiện hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ cho chủ trương

bổ sung vốn điều lệ của 03 Công ty TNHH Lâm nghiệp 100% vốn nhà nước

(kèm theo Hồ sơ và Biên bản thẩm định của liên ngành ngày 04/10/2019 đối với

Phương án bổ sung vốn điều lệ của 03 Công ty TNHH Lâm nghiệp: Quy Nhơn,

Hà Thanh, Sông Kôn), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung hồ sơ và kết quả thẩm định của liên Sở: Tài chính,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đối với Phương án bổ sung vốn điều lệ của 03

Công ty TNHH Lâm nghiệp: Quy Nhơn, Hà Thanh, Sông Kôn (có kèm theo

Biên bản thẩm định ngày 04/10/2019).

2. Phương án đề nghị bổ sung vốn điều lệ của 03 Công ty TNHH Lâm nghiệp

100% vốn nhà nước thuộc UBND tỉnh có đầy đủ hồ sơ kèm theo; đáp ứng các

điều kiện về trình tự, thủ tục đầu tư bổ sung vốn điều lệ quy định tại Luật Quản lý,

sử dụng vốn nhà nước đầu tư vào sản xuất kinh doanh tại doanh nghiệp và quy định tại

Mục 2 Chương II Nghị định số 91/2015/NĐ-CP ngày 13/10/2015 của Chính phủ về

đầu tư vốn nhà nước vào doanh nghiệp và quản lý, sử dụng vốn, tài sản tại

doanh nghiệp (được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Nghị định số 32/2018/NĐ-CP

ngày 08/3/2018 của Chính phủ).

2

Trên đây là ý kiến thẩm định của UBND tỉnh (cơ quan đại diện chủ sở hữu);

giao Sở Tài chính tổng hợp hồ sơ theo quy định, dự thảo Tờ trình Thủ tướng

Chính phủ về xin chủ trương tăng vốn điều lệ tại 03 doanh nghiệp nên trên; báo cáo

UBND tỉnh để xem xét, trình Thủ tướng Chính phủ đảm bảo nội dung hồ sơ

và thời gian quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- Văn phòng Chính phủ (để báo cáo);

- Bộ Tài chính, Bộ Tư pháp (để báo cáo);

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCTTT Phan Cao Thắng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

                                                                                          Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-09T08:31:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-09T08:32:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-09T09:19:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-09T09:35:57+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-09T09:55:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-09T09:55:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-09T10:00:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!